

Mírov - ústředna CCTV

Soupis položek k nacenění :

p.č.	Ústředna CCTV - SMW (obj. č. 9) D+M	počet	měrná jednotka	jednotková cena s DPH	cena celkem s DPH
1	Video matice	1	soubor	1802517,64	1 802 517,64
2	Systémová klávesnice DAHUA	1	ks	51725,21	51 725,21
3	Server Dell /16GB/1x480GBSSD	1	ks	126376,77	126 376,77
cena celkem bez DPH					1 980 619,62

p.č.	Dodávka a montáž ostatní (budovy v areálu věznice)				
4	Poe switch	2	ks	29431,95	58 863,89
5	LCD monitor 43"	5	ks	18088,29	90 441,45
6	LCD monitor 32"	12	ks	7454,81	89 457,72
7	Síťový digit. videorekordér 16 vstupů	5	ks	58520,32	292 601,60
8	Síťový digit. videorekordér 16 vstupů	1	ks	26860,72	26 860,72
9	Síťový digit. videorekordér 8 vstupů	8	ks	10677,75	85 422,00
10	Digitální videorekordér 32 vstupů	1	ks	47311,00	47 311,00
11	Mini PC	10	ks	18392,00	183 920,00
cena celkem bez DPH					874 878,38

	Celková cena v Kč bez DPH	2 359 915,70
	DPH 21%	495 582,30
	Celková cena v Kč s DPH	2 855 498,00

Jaroslav
Charvát

Digitálně podepsal
Jaroslav Charvát
Datum: 2024.10.08
00:07:20 +02'00'